[bookmark: _GoBack]様式第5号（第6条関係）
再生資源集団回収助成金交付申請書

年　　　月　　　日
大津町長　　　　　　　　様

（申請者）団体名
代表者　住　所　大津町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
　再生資源回収助成金の交付を受けたいので、大津町再生資源集団回収助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

	集団回収の実施日
	古紙類
(kg×10円)
	びん類
(本×10円)
	その他の瓶類
(kg×20円)
	缶類
(kg×20円)
	布類
(kg×20円)
	ペットボトル
(kg×30円)
	廃食油
(Ｌ×20円)

	年　　月　　日

kg

本

kg

kg

kg

kg

Ｌ

	年　　月　　日

kg

本

kg

kg

kg

kg

Ｌ

	年　　月　　日

kg

本

kg

kg

kg

kg

Ｌ

	年　　月　　日

kg

本

kg

kg

kg

kg

Ｌ

	年　　月　　日

kg

本

kg

kg

kg

kg

Ｌ

	年　　月　　日

kg

本

kg

kg

kg

kg

Ｌ

	計
	回収量

kg

本

kg

kg

kg

kg

Ｌ

	金額

円

円

円

円

円

円

円